【問合せ】青森市経済部観光課 担当：主事 木村、主幹 岩間

TEL：017-734-5153 FAX：017-734-5188

令和 8年 2月 24日

青森市経済部観光課長

ウインターフェスティバル 及び 青森市長杯スキー大会 について（情報提供)

リンクステーションヒルズ雲谷（モヤヒルズ）（指定管理者：一般財団法人青森市文化観光振

興財団）から別添資料のとおり情報提供がありましたのでお知らせします。

なお、詳細につきましては、リンクステーションヒルズ雲谷（電話：017-764-1110）までお問

い合わせくださるようお願いします。

令和８年２月２４日

 青森市政記者会 様

                   一般財団法人青森市文化観光振興財団

理事長 木村 文人

「ウインターフェスティバル」及び

「青森市長杯スキー大会」に係る取材依頼について

このことについて、「ウインターフェスティバル」及び「青森市長杯スキー大会」を

下記のとおり行います。

つきましては、多くの方々にＰＲできるよう取材・報道をよろしくお願いします。

記

１ 開催日時   令和８年３月１日（日）１０：００～１７：００

２ 開催場所   リンクステーションヒルズ雲谷（モヤヒルズ）スキー場

３ 内  容   １０：００～ 雪玉宝探しゲーム

         １１：００～ 雪玉投てきゲーム

         １２：２５～ 青森市長杯スキー大会 競技開始

１３：３０～ じゃんけん選手権

         １４：３０～ サイコロ予想ゲーム

１５：００～ 青森市長杯スキー大会表彰式

（表彰者：青森市横山副市長）

         １５：３０～ 大抽選会

                （プレゼンター：青森市横山副市長）

         １７：００  終了

一般財団法人青森市文化観光振興財団

担当：営業企画 主査 斉藤

電話：017-764-1110 FAX：017-764-1711